
N°

1/'86

2/'86

3/'85

4/'85

1/'86

2/'86

3/'86

4/'86

5/'86

6/'86

7/'86

8/'86

Bacchini Niny

Marocchi Gabriella

Lucchetti Giovanni

Ferrari Giuseppe

Napolitano Maria Luisa

Cavazzini Sandra

Zaniboni Maria Luisa

I.B.I.S. S.p.A.

Muggia Alice

Rossetti Adriano

Micconi Enzo

Via Catalani, n. 7 - 1°P

Via Vivaldi, n. 85

Via Bellini, n. 23 - 4°P

Via Biblioteca, n. 14

06/12/1986  -   11758

13/12/1986  -   12001

Costruzione di scala interna al fine di fondere

due unità abitative (1°P e 2°P) oltre i vani

accessori posti al P.T. in un'unica unità

immobiliare

demolizione costruzione di pareti interne in

un'unità abitativa

Opere interne in un'unita abitativa al P.T.

(locali accessori) e 1°P abitazione

Via Cipelli, n. 14 - 2°P

Viale Pallavicino, n. 24

Demolizione di una parete divisoria tra due

bagni in un'unità abitativa 

Costruzione di un box-doccia all'interno del

garage 

Cambio di destinazione d'uso senza opere da

civile abitazione a studio professionale

Via Provesi, n. 36 Creazione di un servizio igienico al P.T. nel

locale adibito alla lavorazione liquori

Via Vivaldi, n. 13

Viale Repubblica, n. 4 Esecuzione di opere interne e sostituzione di

serramenti in un immobile posto al 1°P

Viale Pallavicino, n. 27 Esecuzione di opere interne in un immobile ad

uso abitativo monofamiliare

Esecuzione di opere interne in un immobile ad

uso residenziale posto al 4°P

Via Boito, n. 22 Esecuzione di opere interne in un immobile ad

uso residenziale posto al 1°P

Demolizione di pareti interne nella zona

adibita ad uffici
Via Europa, n. 14 - 1°P

ANNI 1985 - 1986

TIPOLOGIAUBICAZIONE

21/04/1986  -     3946

30/08/1986  -     8373

12/09/1986  -     8820

03/10/1986  -     9496

10/09/1985  -    8723

15/10/1985  -    9904

24/01/1986  -       881

25/01/1986  -       918

26/11/1985  -   11611

(ex art. 26 L. 47/1985)
RICHIEDENTE

Fermi Pietro

Data  /         Prot.n.

21/05/1985  -    5192


